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Rektorsbeslut 
 
Nr 80/20 2020-06-15 Dnr C2020/563 
 

Ärende: Bibliometrisk analys på Karlstads universitet 
 
Handläggare: Jakob Harnesk  
 
Bakgrund: 
Arbetet med att ta fram bibliometriska analyser vid Karlstads universitet inleddes 2013. 
Inledningsvis koordinerades arbetes vid universitetsledningen genom vicerektor Curt 
Räftegård. 2014 gavs Universitetsbiblioteket i uppdrag1 att ansvara för kommande 
bibliometriska analyser. De tre första analyserna utfördes av den externa konsulten Ulf 
Sandström, medan KTH har anlitats för de senaste analyserna. 
 
Samtliga analyser har strävat efter att vara jämförbara med den analysmodell som 
regeringen använder på nationell basis och som baseras på data från Web of Science 
(WoS). Eftersom ämnestäckningen i särskilt humaniora och samhällsvetenskap är 
bristfällig i WoS har även den så kallade norska listan används för analys. Den sistnämnda 
är mer heltäckande men saknar uppgifter om citeringar. Underliggande publikationsdata 
har hämtats från DiVA.  
 
Det övergripande syftet med analysen är att få en bild av publicerad forskning vid 
Karlstads universitet, och därmed bidra till underlaget för universitetets 
verksamhetsutveckling. Bibliometriska data har använts som en del i bedömningen av 
vetenskapligt excellenta/starka grupper inom universitetet och även som hjälpmedel för en 
första sortering vid interna utlysningar av forskningsmedel. Utöver det kan analysen 
användas som underlag för till exempel medarbetarsamtal och kompetensutveckling. Såväl 
forskargrupper som enskilda forskare kan dessutom ta del av data för att se över sina 
publiceringsstrategier. 
 
MBL-information/ 
Förhandling:  Nej 
 
Beslut 
Biblioteket ansvarar för att genomföra den bibliometriska analysen för 2020 och framåt, 
med samma indikatorer som tidigare år för att bibehålla kontinuiteten. Dock ska från och 
med årets analys även doktorander inkluderas.  
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Universitetsbiblioteket ska vid behov kunna besluta om och införa mindre justeringar, 
vilka ska dokumenteras.  
 
I detta ärende har Johan Sterte beslutat och Jakob Harnesk varit föredragande. Thomas Blom, 
prorektor, Margareta Friman, prorektor, Anne-Christine Larsson Ljung, universitetsdirektör, 
och Sebastian Hardin, studentkårens ordförande, har varit med om den slutliga handläggningen 
utan att delta i avgörandet. 
 
 
Underskrivet original finns i diariet 
 
Johan Sterte    Jakob Harnesk 
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